
ZARZĄDZENIE NR 1358/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1185/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
27 czerwca 2005 roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn zm.) art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)
oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r.
Nr 118 poz.1112 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260 poz. 2593) zarządza się co
następuje:

§1

W załączniku do zarządzenia Nr 1185/2005  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca
2005 roku, „Składy komisji egzaminacyjnych” wprowadza  się następujące zmiany:

1) w pkt. I ppkt. 4 w miejsce zapisu „Grażyna Piwko - przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny”, wprowadza się zapis „Mariusz Maziarz -
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

2) w pkt. II ppkt. 4 w miejsce zapisu „Artur Pasek – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny”, wprowadza się zapis „Piotr Świątek –
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

3) w pkt. V ppkt. 3 w miejsce zapisu „Marian Wagiel – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny”, wprowadza się zapis „Mariusz Wagiel –
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”, a w ppkt. 4 w miejsce
zapisu „Jerzy Jaśkaniec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny”, wprowadza się zapis „Andrzej Janczy – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór  pedagogiczny”.

4) w pkt. VIII ppk. 4 w miejsce zapisu „Bożena Puchała – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny”, wprowadza się zapis Barbara Gacek –
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.



5) w pkt. X ppkt. 4 w miejsce zapisu „Maria Liberek – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny”, wprowadza się zapis „Elżbieta Pieszczyńska
– Włosińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

6) w pkt. XI ppkt. 4 w miejsce zapisu „Magdalena Żółkiewicz – przedstawiciel
organu sprawującego nadzór pedagogiczny”, wprowadza się zapis „Monika
Walden-Chmielowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

§2
Pozostałe zapisy są bez zmian.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


